

DETS sectorul Râșcani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparații a împrejmirilor metalice la Școala Auxiliară nr.6

Valoarea de deviz 485 623,94 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Împrejmuiri metalice				
1	RpCS20G	Demontarea împrejmirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	4 350,00	4,46 1,86	19 380,12 8 070,12
2	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3	16,00	153,98 153,98	2 463,71 2 463,71
3	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	180,00	23,19 23,19	4 174,20 4 174,20
4	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	180,00	28,04 26,90	5 047,09 4 842,07
5	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	5,18	368,58 53,36	1 909,27 276,42
6	RpCP29B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane,	kg	3 163,00	13,66 0,93	43 218,54 2 934,00

1	2	3	4	5	6	7
		montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura -60x60x3 : h=3 ml				
7	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	18,00	1 124,76 183,20	20 245,72 3 297,62
8	RpCB01B1	Prepararea manuala a betonului clasa C-10/8 Bc10 (B150) si turnat cu mijloace clasice (reparatia betoanelor vechi)	m3	12,00	944,36 173,93	11 332,30 2 087,10
9	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	195,00	159,84 92,76	31 168,80 18 088,20
10	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat l=400 ml : h=1,8ml.	kg	6 570,00	18,41 3,71	120 932,34 24 377,33
11	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat - Porti 2 buc	kg	624,00	18,41 3,71	11 485,64 2 315,29
12	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	2,00	353,33 115,95	706,66 231,90
13	CK33A	Dispozitiv automat deschidere la distanta a portilor	buc	1,00	14 891,75 90,90	14 891,75 90,90
14	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	727,90	56,03 46,38	40 786,32 33 760,00
15	TR11AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	31,00	25,51 25,51	790,78 790,78
16	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	31,00	192,48 192,48	5 966,79 5 966,79
17	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta	t	31,00	32,56	1 009,50

1	2	3	4	5	6	7	
		de 30 km			0,00	0,00	
		<i>Total</i>	Lei				335 509,53
		Total Imprejmuri metalice Inclusiv salariu					335 509,53 113 766,43

		Total	Lei	335 509,53
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	25 597,45
		Transportarea materialelor	3 %	6 255,59
		Cheltuieli de regie	8 %	29 389,01
		Total		396 751,58
		Venit	2 %	7 935,03
		Total		404 686,61
		Tva	20 %	80 937,33
		Total deviz: Inclusiv salariu		485 623,94
				113 766,43

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)